



Հաստատում եմ
Կ. Հակոբյան

«10» __ ԱՊՐԻԼԻ __ 2017թ.

**«ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԱՅԻՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ-Ի
2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
ՓՈՓՈԽՎԱԾ**

Պատվիրատուն՝ «Լոռու մարզային գրադարան» ՊՈԱԿ

Ծրագրի անվանումը՝ «գրադարանային ծառայություններ»

Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Բաժին՝ 08, խումբ՝ 02, դաս՝ 01

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Գումարը /դրամ/	Միավորի քանակը
միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգ	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
14820000	ապակի	ԲԸԱՀ	ք/մ	4200	25200	6
18421140	պոլիմերային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	7200	18
22600000	թանաք /կնիքի/	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
22811130	տետր 48 էջ /հաստ կազմով, լայն, մաթեմ/	ԲԸԱՀ	հատ	140	420	3
22851200	թղթապանակ /կոշտ կազմով/	ԲԸԱՀ	հատ	550	2750	5
24311120	Կարբիդ	ԲԸԱՀ	կգ	850	4930	5,8
24910000	սոսինձ /գրիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	1200	6000	5
30121390	գրասենյակային մեքենաների թմբկազլան տոսեր լազերային	ԲԸԱՀ	հատ	5000	15000	3
30121470	տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԲԸԱՀ	հատ	4000	40000	10
30192100	ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	50	550	11
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	50	5000	100
30192123	ֆլումաստերներ	ԲԸԱՀ	տուփ	500	1000	2
30192125	մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	208	416	2
30192130	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	600	12
30192133	սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	2
30192160	րնդգծիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	180	900	5
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	50	800	16
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	12	2400	200
30192800	ինքնակաշուն պիտակներ /թերմո/	ԲԸԱՀ	հատ	700	35000	50
30197120	կոճղամ	ԲԸԱՀ	տուփ	80	160	2
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	30	900	30
30197320	կարիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	850	1700	2
30197511	ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30197511	ստվարաթուղթ /կազմատան համար/	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԲԸԱՀ	հատ	1900	91200	48
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD-R	ԲԸԱՀ	հատ	130	650	5
30237112	սնուցման բլոկ /համակարգչի/	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
30237460	համակարգչային ստեղծարարներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	6000	1
31211190	կախովի անջատիչներ /արտաքին/	ԲԸԱՀ	հատ	700	2800	4
31211520	պաշտպանիչ տուփեր /կորոք/	ԲԸԱՀ	հատ	400	28000	70
31211520	բաժանարար տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
31221180	լամպերի կոթառներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30

31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ԲԸԱՀ	մ	200	19000	95
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1.5 մմ2	ԲԸԱՀ	մ	120	27600	230
31410000	մարտկոց AA	ԲԸԱՀ	հատ	200	400	2
31510000	լամպ՝ 100 Վտ, 220 Վ	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20
31521200	լամպ՝ Էլոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
31521210	լամպ՝ Էլոնոմ, 40 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	54000	45
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
31683400	եռաբաշխիչ 100/100	ԲԸԱՀ	հատ	1460	5840	4
31684400	վարդակ /արտաքին 2 տեղանոց/	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
32421100	ցանցային մալուխ	ԲԸԱՀ	մ	120	6000	50
33141114	բժշկական թանգիֆ (մարլյա)	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
39221470	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
39263400	ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	190	1520	8
39812100	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԲԸԱՀ	հատ	460	2760	6
39812600	Աման լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	650	3900	6
39812600	Domestos զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
39812600	Ջուգարանակոնք մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	4200	6
39812600	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	380	3040	8
39812600	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	120	1440	12
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	5950	17
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա /ժավել/	ԲԸԱՀ	հատ	230	690	3
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա /ժավել/	ԲԸԱՀ	հատ	200	4400	22
39831272	մետաղական սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	120	1080	9
39831272	սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	60	540	9
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1600	8
39831282	լաթ /ունվերսալ/ -5 հատանոց	ԲԸԱՀ	տուփ	500	6000	12
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	400	7200	18
39838000	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	3000	9000	3
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
42130000	փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4400	4400	1
42130000	փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4600	2
42130000	փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
42130000	փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
42130000	փական 1Դ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	4500	1
44163130	կոյուղու խողովակ 110*3,2մմ, 0,3մ	ԲԸԱՀ	հատ	690	2070	3
44163130	կոյուղու խողովակ 110*3,2մմ, 0,5մ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2200	2
44163130	կոյուղու խողովակ 110*3,2մմ, 1մ	ԲԸԱՀ	հատ	1888	7550	4
44163130	կոյուղու խողովակ 110*3,2մմ, 3մ	ԲԸԱՀ	հատ	2950	2950	1
44163130	պոլիմերային խողովակի կցամասեր	ԲԸԱՀ	հատ	820	12300	15
44163140	խողովակ Pe-AL-Pe Kaldo 2632	ԲԸԱՀ	մ	750	30000	40
44521120	դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	6000	6000	1
44531110	փայտի պտուտակներ /դյուրլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	100
	ռեվիզիա ՊՎԽ \$100	ԲԸԱՀ	հատ	1590	1590	1
	անկյուն մետաղալաստ 32 մմ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
	Կցամաս խողովակի նիկլ T 2632*1/2F*2632	ԲԸԱՀ	հատ	3860	3860	1
	Կցամաս խողովակի նիկլ L2632*1M,F	ԲԸԱՀ	հատ	2940	26460	9
	Կցամաս խողովակի նիկլ L2632*1/2M	ԲԸԱՀ	հատ	1300	2600	2
	Սպունգ խողովակաձեւ	ԲԸԱՀ	հատ	504	10080	20
	գազի արտահոսքի ահագանգ. համակարգ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	25000	1
	բռնակ	ԲԸԱՀ	հատ	3204	3204	1
	փեղկ	ԲԸԱՀ	ք/մ	3000	18000	6
	թուղթ 55 մմ գովազդով	ԲԸԱՀ	հատ	250	2000	8

	միկրոֆոնի լար	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000	5
	միկրոֆոնի շտեկեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	400	2
	լար 3,5մմx2RCA	ԲԸԱՀ	Գ/Մ	800	800	1
	Բոնվիլ /կազմարարական/	ԲԸԱՀ	հատ	1350	27000	20
	Վատման /կազմարարական/	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ, որից	ԲԸԱՀ			3789300	1
	ջնոռացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ			2904200	1
	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ			885100	1
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ԲԸԱՀ			141200	1
	Այլ կոմունալ	ԲԸԱՀ			104000	1
	կապի ծառայություններ, որից	ԲԸԱՀ			216000	1
	աբոնենտային ծառայություն	ԲԸԱՀ			172800	1
	միջքաղաքային խոսակցություններ	ԲԸԱՀ			43200	1
	այլ վճարներ, որից	ԲԸԱՀ			200000	1
	ինտերնետ	ԲԸԱՀ			200000	1



Ա.Գրիգորյան

Ա. Հովհաննիսյան